
N. 244 
 

S.I.S.S.A.  
  SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI 

Via Beirut n.2-4, 34014 Trieste (Italy) tel.: 040-37871 - telefax: 040-3787249 
Codice fiscale: 80035060328 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il D.M. 21.05.98, n.242, recante il regolamento per la disciplina dei professori a 

contratto; 
VISTE le deliberazioni assunte dal Senato della Scuola in data 24.01.07 e dal Consiglio di 

Amministrazione della SISSA di data 26.01.07; 
VISTO  l’Avviso di data 29.08.07 con cui è stata indetta la selezione pubblica per la stipula  di un 
  contratto   di   diritto   privato   ai   sensi  del   D.M. 21.05.98,  n.242,  della  durata  di  un 
  anno (01.11.07/31.10.08),  per  lo  svolgimento dell’insegnamento   “Biologia Strutturale” 
  presso il Settore di  Fisica Statistica e Biologica della SISSA; 
VISTO  il  proprio  D.D.  n.229  del 05.10.07,  con  il  quale  è  stata  nominata  la  Commissione 
  giudicatrice della selezione pubblica sopra citata; 
VISTI gli atti della selezione pubblica ed il relativo verbale; 

 
 

           D E C R E T A 
  
 
Art.1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta per la stipula di un contratto ex 

D.M. 242/98 della durata di un anno per lo svolgimento dell’insegnamento “Biologia 
Strutturale” presso il Settore di Fisica Statistica e Biologica della SISSA. 

 
Art.2 E’ dichiarata vincitrice la dott.ssa Silvia Caterina Elvira Onesti. 
 
 
Trieste, 30 ottobre 2007 
 
                                                                            f.to       IL DIRETTORE  
                                                                                     prof. Stefano Fantoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
as 


